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2

Kapılarını 17 Haziran 1993 yılında açan Başkent Öğretmenevi, 30 yıldır kaliteli ve
güler yüzlü hizmet anlayışıyla başta öğretmenler olmak üzere tüm vatandaşların
hizmetinde...

Toplam 290 oda ve 541 yatak kapasitesine sahip Başkent Öğretmenevi'nde ayrıca
bünyesinde çok sayıda sosyal imkânı da bulunduruyor. Çok amaçlı toplantı odaları,
290 kişi kapasiteli konferans salonu, düğün, fuaye, sergi ve kokteyl salonları mevcut. 

Ayrıca bay-bayan kuaförü ve market de misafirlerimizin ihtiyaçları için hazır
bulunuyor.
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BAYRAMI
MİSAFİRLERİMİZLE
KARŞILADIK
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Ramazan Bayramı’nı Başkent Öğretmenevi’nde karşılayan misafirlerimizi yalnız bırakmadık.
Misafirlerimizin bayramını kutlayan resepsiyon ekibimiz, şeker ve kolonya ikramında
bulundu. Başkent Öğretmenevi olarak 3 günlük Ramazan Bayramı süresince 1000'e yakın
kişiyi ağırladık. Bizi tercih eden tüm misafirlerimize teşekkür ederiz. 



MÜDÜRÜMÜZDEN DÜNYA
TURİZM HAFTASI MESAJI

Başkent Öğretmenevi Müdürü Sedat ARSLAN, 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan
Dünya Turizm Haftası dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
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Başkent Öğretmenevi’nin değerli misafirleri,

Ülkemiz, muhteşem tarihi dokusu, eşsiz doğal güzellikleri ve kaliteli hizmet anlayışıyla,
dünyanın en popüler turizm destinasyonlarından biri olarak öne çıkmaktadır. Yalnızca
tatil amaçlı değil, kültür, sağlık ve inanç turizmi konusunda da kendine hayran
bıraktıran Türkiyemiz, “Turizm Cenneti” olma iddiasını her bir şehriyle sürdürmektedir.

Kimi zaman “soğuk ve gri” olarak adlandırılan ve “yapılacak hiçbir şey yok” ithamlarına
maruz kalan Başkentimiz Ankara, belki birçok Ankaralı’nın bile bilmediği çok sayıda
turistik gezi alanına sahip. Yılda binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlayan Ankara’nın bu
değeri ne yazık ki yeterince anlatılamıyor.
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MÜDÜRÜMÜZDEN DÜNYA TURİZM
HAFTASI MESAJI

Kıymetli misafirlerimiz,

“Bacasız Sanayi” turizm sektöründe Ankara’nın mevcut potansiyeline ivme kazandıracak tüm
projeleri, sektörde 31’inci yılını kutlayan Başkent Öğretmenevi olarak yürekten destekliyoruz.
Türkiye’nin en büyük öğretmenevi olan Başkent Öğretmenevi’nin, Ankaramızı ziyaret etmek isteyen
başta değerli öğretmenlerimiz olmak üzere, yerli ve yabancı misafirlerimizin ilk tercihlerinden
olmaktan duyduğumuz mutluluğu bir kez daha belirtmek isterim. Başkent Öğretmenevi’ni seçen
tüm misafirlerimize çok teşekkür ediyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta Başkent Öğretmenevi personeli olmak üzere turizm sektörünün
gelişimine katkı sağlayan herkesin Turizm Haftası’nı kutluyor, başarılı bir turizm sezonu
diliyorum.
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YLSY MÜLAKATLARINA EV SAHİPLİĞİ
YAPTIK

Başkent Öğretmenevi olarak, MEB Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müdürlüğü'nün
düzenlediği Meslekî Yeterlilik Sözlü Sınavı'na giren adayları ağırladık.
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MEB ESKİ BAKAN YARDIMCISI BİLGİLİ,
ÖZEL EĞİTİM ÇALIŞTAYI’NA KATILDI

MEB Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü koordinesinde, "Özel Yeteneklilik
Alanındaki Kavramlar ve Özel Yeteneklilerin Eğitiminin Geleceği Çalıştayı", Başkent
Öğretmenevi P2 Salonu'nda gerçekleştirildi. 

Toplantıya MEB Eski Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Emre BİLGİLİ ve Özel Eğitim ve
Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürü Doç. Dr. Mustafa OTRAR ile özel eğitim uzmanları katıldı.
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SOSYAL MEDYADA BİZ
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